
  

       UBND TỈNH KON TUM           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       CÔNG TY TNHH MTV                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     LÂM NGHIỆP ĐĂK GLEI 
    Số:         /QĐ-CTy                                    Đăk Glei, ngày     tháng     năm 2024      

               

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh Quyết định số 20/QĐ-CTy ngày 24/02/2023 của Công ty TNHH 

MTV Lâm Nghiệp Đăk Glei V/v điều chỉnh Phương án khai thác gỗ rừng 

trồng sản xuất của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei 

 
 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP ĐĂK GLEI 
 

 Căn cứ Văn bản số 1347/UBND-NNNT ngày 09 tháng 5 năm 2022 của 

UBND tỉnh Kon Tum Về việc Phương án khai thác gỗ rừng trồng sản xuất của 

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei. 

 Căn cứ công văn số 135/UBND-NNNT ngày 17 tháng 01 năm 2023 của 

UBND tỉnh Kon Tum V/v chủ trương điều chỉnh Phương án khai thác gỗ rừng 

trồng sản xuất của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei. 

 Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-CTy ngày 24/02/2023 của Công ty TNHH 

MTV Lâm Nghiệp Đăk Glei V/v điều chỉnh Phương án khai thác gỗ rừng trồng sản 

xuất của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei. 

 Căn cứ Phương án khai thác gỗ rừng trồng sản xuất xuất của Công ty TNHH 

MTV Lâm nghiệp Đăk Glei đã được phê duyệt. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh Điều 1 phần 1 tại Quyết định số 20/QĐ-CTy ngày 

24/02/2023 của Công ty TNHH MTV Lâm Nghiệp Đăk Glei V/v điều chỉnh 

Phương án khai thác gỗ rừng trồng sản xuất của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp 

Đăk Glei; với các nội dung sau: 

 Nội dung tại quyết định số 20: khối lượng Gỗ: 2.153,59 m3; Cành ngọn, củi: 

2.315,6 Ster. 

  Điều chỉnh thành: khối lượng Gỗ thương phẩm: 2.153,59 m3; Cành ngọn, 

củi: 710,0 Ster.  

 Lý do: sai sót đánh máy, không phù hợp với Hồ sơ thiết kế đã phê duyệt. 

Điều 2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 20/QĐ-

CTy ngày 24/02/2023 của Công ty TNHH MTV Lâm Nghiệp Đăk Glei V/v điều 

chỉnh Phương án khai thác gỗ rừng trồng sản xuất của Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp Đăk Glei. 



  

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, Phó các Phòng chuyên môn của Công ty; 

Giám đốc các Lâm trường Rừng Thông, Đăk Pô Kô thuộc Công ty và các tổ chức 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơinhận:                                                                                        
- Như Điều 2 (T/h); 

- UBND tỉnh Kon Tum (B/c); 

- Sở Nông nghiệp và PTNT (B/c); 

- Sở Tài Chính (B/c); 

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh Kon Tum (B/c); 

- UBND huyện Đăk Glei (B/c); 

- Hạt Kiểm lâm huyện Đăk Glei; 

- UBND các xã: Đăk Pét, Đăk Choong;  

- UBND TT Đăk Glei;  

- Ban GĐ, KSV Công ty; 

- Lâm trường Rừng Thông; Đăk Pô Kô 

- Lưu VT; KT-TH. 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hoàn 

                                                                                                                                   


		2024-05-17T15:50:58+0700


		2024-05-17T16:05:48+0700


		2024-05-17T16:05:48+0700


		2024-05-17T16:05:48+0700


		2024-05-17T16:05:48+0700




